[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2020

                   № 1863
                                      г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 09.01.2019 № 7
В соответствии с п. 3.1 Порядка предоставления и распределения субвенций местным бюджетам из областного бюджета на реализацию прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего и дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 05.02.2013 № 194/45 «Об утверждении порядков предоставления и расходования субвенций местным бюджетам из областного бюджета», постановлением администрации города Слободского от 04.04.2016 № 640 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий на реализацию прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего и дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях»  администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 09.01.2019 № 7 «Об утверждении методики определения объема финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных общеобразовательных организаций», а именно:
Методику определения объема финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных общеобразовательных организаций, утвержденную постановлением администрации города Слободского от 09.01.2019 № 7, дополнить пунктом следующего содержания:

«6. Объем дополнительных целевых средств субвенции, выделенных в течение текущего финансового года, распределяется между получателями в соответствии с установленными целями.».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского Трегубову С.Л.

Глава города Слободского                                                      И.В. Желвакова

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант отдела образования и

молодежной политики администрации

города Слободского

                Е.Н.Глушкова
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации  по

профилактике правонарушений и

социальным вопросам

                 А.В.Кротова
Начальник Финансового управления

администрации города Слободского                                           О.Я.Черезова
Консультант правового отдела

                        А.А.Копанева
Разослано:
Дело – 2
Отдел образования – 1
Финансовое управление – 1

МКУ «ЦБ» - 1

ОО – 4
орготодел –сайт,

общий отдел – стенд,

регистр - 1